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1 53115513A PASTORIZA PAZOS, MARIA FE PONTEVEDRA 50,00 13,50 8,30 71,80
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1 53115513A PASTORIZA PAZOS, MARIA FE PONTEVEDRA 50,00 13,50 8,30 71,80



CAPATAZ – “TRABALLOS AGROFORESTAIS”(SILVICULTURA E SANIDADE FORESTAL)
LISTADO DE AGARDA DEFINITIVO – Orde PRELACIÓN

ÁMBITOS PONTEVEDRA

Páxina 1 de 1

Nº D.N.I. Apelidos, Nome Ámbito
Puntuación
L. Previas

Proba
Teórica

Formación
TOTAL

PUNTUACIÓN
Discap.

1 35280928D MALVIDO COSTAS , JAVIER ANTONIO PONTEVEDRA 50,00 16,00 4,25 70,25
2 53118959E LOPEZ FERNANDEZ, MARIO PONTEVEDRA 50,00 13,50 3,00 66,50
3 53110308L TROITIÑO IGLESIAS, ROBERTO PONTEVEDRA 50,00 9,50 3,00 62,50
4 33278443L TUBIO ROMAY, JAVIER PONTEVEDRA 40,00 12,00 5,00 57,00
5 76999763H CONDE RODRIGUEZ, SANTIAGO PONTEVEDRA 38,40 14,00 4,25 56,65
6 35565716B FARRAPEIRA AMIL, EMILIO PONTEVEDRA 40,00 13,50 0,00 53,50
7 34898162D CIVES OZON, MANUEL PONTEVEDRA 34,60 16,00 2,00 52,60
8 53112696S DOMINGUEZ MOREIRA, BERTA PONTEVEDRA 19,20 19,00 8,90 47,10
9 35475369P CARBALLO LOUREIRO, DANIEL PONTEVEDRA 23,20 16,50 5,75 45,45

10 76779427E GONZALEZ TUBIO, ALBERTO PONTEVEDRA 23,20 15,50 1,00 39,70
11 77410381V SOUTO BORBON, JACOBO PONTEVEDRA 26,80 11,50 0,00 38,30
12 76904546K FERNANDEZ REY, MOISES PONTEVEDRA 25,20 12,50 0,00 37,70
13 34877425H PUGA MARQUEZ, JULIO PONTEVEDRA 17,20 13,00 0,00 30,20
14 35473411M GARCIA FERNANDEZ, JESUS PONTEVEDRA 10,00 13,50 4,00 27,50
15 36175486M MEIRA SUAREZ, JOSE MANUEL PONTEVEDRA 11,80 14,50 0,00 26,30
16 44831414K FERNANDEZ MOSQUERA, MARIA PONTEVEDRA 6,40 13,00 3,50 22,90
17 36157095Z CRESPO GONZALEZ, LUZ EVELYN PONTEVEDRA 10,00 10,00 0,00 20,00
18 44840120X GAREA GARCIA, IRIA PONTEVEDRA 0,00 15,50 4,00 19,50
19 36167608Q SOTELO ALVAREZ, Mª JOSE PONTEVEDRA 10,00 9,00 0,00 19,00
20 76718755R VISO GONZALEZ, ADRIAN PONTEVEDRA 3,20 12,50 0,00 15,70
21 38129326H TRASHORRAS RODRIGUEZ, ARMANDO PONTEVEDRA 0,00 11,50 1,00 12,50
22 53487676A SIERA FERNANDEZ, GABRIEL PONTEVEDRA 0,00 9,50 0,00 9,50
23 53171931W CHAO  NUÑEZ, IAGO PONTEVEDRA 0,00 8,00 0,00 8,00
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4 33278443L TUBIO ROMAY, JAVIER PONTEVEDRA 40,00 12,00 5,00 57,00
13 34877425H PUGA MARQUEZ, JULIO PONTEVEDRA 17,20 13,00 0,00 30,20
7 34898162D CIVES OZON, MANUEL PONTEVEDRA 34,60 16,00 2,00 52,60
1 35280928D MALVIDO COSTAS , JAVIER ANTONIO PONTEVEDRA 50,00 16,00 4,25 70,25

14 35473411M GARCIA FERNANDEZ, JESUS PONTEVEDRA 10,00 13,50 4,00 27,50
9 35475369P CARBALLO LOUREIRO, DANIEL PONTEVEDRA 23,20 16,50 5,75 45,45
6 35565716B FARRAPEIRA AMIL, EMILIO PONTEVEDRA 40,00 13,50 0,00 53,50

17 36157095Z CRESPO GONZALEZ, LUZ EVELYN PONTEVEDRA 10,00 10,00 0,00 20,00
19 36167608Q SOTELO ALVAREZ, Mª JOSE PONTEVEDRA 10,00 9,00 0,00 19,00
15 36175486M MEIRA SUAREZ, JOSE MANUEL PONTEVEDRA 11,80 14,50 0,00 26,30
21 38129326H TRASHORRAS RODRIGUEZ, ARMANDO PONTEVEDRA 0,00 11,50 1,00 12,50
16 44831414K FERNANDEZ MOSQUERA, MARIA PONTEVEDRA 6,40 13,00 3,50 22,90
18 44840120X GAREA GARCIA, IRIA PONTEVEDRA 0,00 15,50 4,00 19,50
3 53110308L TROITIÑO IGLESIAS, ROBERTO PONTEVEDRA 50,00 9,50 3,00 62,50
8 53112696S DOMINGUEZ MOREIRA, BERTA PONTEVEDRA 19,20 19,00 8,90 47,10
2 53118959E LOPEZ FERNANDEZ, MARIO PONTEVEDRA 50,00 13,50 3,00 66,50

23 53171931W CHAO  NUÑEZ, IAGO PONTEVEDRA 0,00 8,00 0,00 8,00
22 53487676A SIERA FERNANDEZ, GABRIEL PONTEVEDRA 0,00 9,50 0,00 9,50
20 76718755R VISO GONZALEZ, ADRIAN PONTEVEDRA 3,20 12,50 0,00 15,70
10 76779427E GONZALEZ TUBIO, ALBERTO PONTEVEDRA 23,20 15,50 1,00 39,70
12 76904546K FERNANDEZ REY, MOISES PONTEVEDRA 25,20 12,50 0,00 37,70
5 76999763H CONDE RODRIGUEZ, SANTIAGO PONTEVEDRA 38,40 14,00 4,25 56,65

11 77410381V SOUTO BORBON, JACOBO PONTEVEDRA 26,80 11,50 0,00 38,30


